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Сдать квартиру за 67 000 рублей на ул Малая Ямская, 18 3

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Малая Ямская, 18 3

 Горьковская

67 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
17.20 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
10 из 12
Этаж

Сдается от собственника, без комиссии. Светлая квартира в центре Нижнего Новгорода ЖК бизнес-класса КМ Прайм. Правильная
планировка квадратной формы, удобное расположение всех необходимых вещей для комфортного проживания. Квартира полностью
укомплектована и готова к заселению, выполнены клининговые услуги. В непосредственной близости: Пл. Горького, пл. Лядова, Набережная
Федоровского, ТЦ Небо. Закрытая и круглосуточно охраняемая территория с заездом через шлагбаумы, включая парковку только для
жильцов дома. Также в доме имеется подземный паркинг со спуском на лифте, производства Schindler (Швейцария ). Отдельные
преимущества: Матрас Аскона, кофемашина Delonghi, Мебель сделанная на заказ, Отдельная гардеробная комната, Выделенный балкон с
панорамным остеклением, Амбиентная подсветка, Элементы мебели со стразами Swarovski. По оплате: 70 тыс руб + квитанция.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79344803618
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 10

Этажей всего 12 Площадь жилая 17.20 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м
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